

Séjour à BEAUVAL 11 au 12 avril 2026

INSCRIPTION le mardi 16 décembre de 9h à 16h au local amicale

! Place limitée à 50 personnes dans le car donc premier arrivé premier servi...

Tarif non adhérent = 339 euros /personne

Tarif enfant de 11 à 15 ans : 288 euros

Tarif enfant de 3 à 10 ans : 208 euros

Tarif adhérent 2026 = 286 euros / personne

Tarif enfant de 11 à 15 ans adhérent 2026 = 235 euros

Tarif enfant de 3 à 10 ans adhérent 2026 = 155 euros

Tarif adhérent 2025 – 2026 = 186 euros

Tarif enfant de 11 à 15 ans adhérent 2025 – 2026 = 135 euros

Tarif enfants de 3 à 10 ans adhérent 2025 – 2026 = 55 euros

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans

Carte 2026 en vente mardi 16 décembre 2025 au local

Nom Prénom..... N° de carte 2025 N° carte 2026 :

Tél : Adresse mail :

Accompagnants (conjoint ou ami(e) ou famille) :

Nom..... Prénom N° carte 2025 N° carte 2026.....

Nom Prénom N° carte 2025 N° carte 2026.....

Nom Prénom N° carte 2025 N° Carte 2026.....

ENFANTS :

Nom Prénom..... Date de naissance.....

Nom Prénom Date de naissance

Nom Prénom..... Date de naissance

Sur présentation de la carte d'identité ou livret de famille.

Chambre seule + 110 euros

339 € X / personne = €

286 € X/ personne 2026 =€

186 € X / personne 2025 – 2026 = €

288 € X/ de 11 à 15 ans =€

235 €X/ de 11 à 15ans 2026 =.....€

135 € X / de 11 à 15 ans 2025 – 2026 = €

208 € X/ de 3 à 10 ans =€

155€ X..... / de 3 à 10 ans carte 2026 =€

55 € X / de 3 à 10 ans 2025 – 2026 =€

Total : Euros Nombre total de participants :

Acompte de 50% du total à l'inscription par chèque soiteuros

Reste à payer :euros

Chèque à l'ordre d'AAPCHM

Nouveau : un RIB sera disponible mardi 16 décembre si vous souhaitez régler le solde du voyage par virement